Vereinsmeisterschaft Ski Sistrans 2022

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Kindermeisterin: Kofler Julia

Schillermeisterin: Klingenschmid Anna
Vereinsmeisterin: Kofler Julia

GleichmaRigkeitswertung Herren: Eichler Christoph (0,02) Scharrer Nici (0,02)

Kindermeister: Pirchl Maximilian

Schillermeister: Jenewein Mattias
Vereinsmeistern: Klingenschmid Daniel
GleichmaRigkeitswertung Damen: Klingenschmid Nicola (0,31)

Rang Stnr Teilnehmer JG
1. Die Tiefschneezauberer
85 KLINGENSCHMID Daniel 84 ...
80 .o RAITMAIR Thomas 75
(3 KLINGENSCHMID Nicola 79 .
45 e, KLINGENSCHMID Anna 07 e,
2. Die Gummibéarenbande
88 i SCHARRER Nicolas 86 .
84 . GRATL Matthias 86 .
83 FRICK Andreas 88 ...
66 ..o KOFLER Martina 83 .
3. Snoli and friends
T6 o KOFLER Christian 74 ...
30 KOFLER Julia 11 .
V4 T EICHLER Christoph 75
18 EICHLER Elena 12
4, Die Narrischen
42 i, NOBAUER Simon 09 ...
40 i, GAPP Felix 09 ...
41 e, CLEMENTI Moritz 09 ...
32 i, RUDIG Felix 11
35 CLEMENTI Benjamin 11
5. 4 Ganze und 1 Halbe
A7 i, JENEWEIN Mattias 07 il
50 i, PIEGGER Johannes 05 ...
48 .. SINGER Jonathan 06 ...........
49 ABENTUNG Johannes 07 il
6. Otti und die Jungen
44 NOBAUER Wanja 06 oo,
T2 e, CLEMENTI Otti 69 ...
TT e, NOBAUER Daniel 76 .
62 i, CLEMENTI Angelika 75
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Zeit-1

17,79
18,80
20,74
21,49

19,51
19,72
22,00
22,54

19,36
19,44
21,19
26,70

21,42
22,00
22,23
22,84
23,19

18,09
21,63
21,74
33,07

21,52
21,57
23,76
24,40

Zeit-2 Total Diff
2:38,37
18,02 35,81
19,08 37,88
21,05 41,79
21,40 42,89
2:46,99 8,62
19,49 39,00
19,75 39,47
21,78 43,78
22,20 44,74

2:53,69 15,32

19,54 38,90
19,74 39,18
21,21 42,40
26,51 53,21

2:57,65 19,28

21,64 43,06
22,06 44,06
22,29 44,52
23,17 46,01
23,55 46,74 [NG]

3:01,42 23,05

18,07 36,16
21,62 43,25
21,71 43,45
25,49 58,56

3:02,24 23,87

21,73 43,25
22,35 43,92
23,37 47,13
23,54 47,94
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Vereinsmeisterschaft Ski Sistrans 2022
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

Stnr

Teilnehmer

Die Wdorndles
WORNDLE Tanja
WORNDLE Lorenz
WORNDLE Paul
SINGER Enzo

LeLu

LUMASSEGGER David
LEDERER Matthias
LUMASSEGGER Benjamin
LEDERER Philipp

Der Plattenmahd Express

PIEGGER Georg
PIEGGER Johannes
PIEGGER Luzia
PIEGGER Valerie

Die flotten Madls
SINGER Judith
KOFLER Laura
ZOBL Linda
SETNIK Aurelia

Die rasenden Eisbaren
NINDLER Maria
SCHEIBER Elias
NINDLER Birgit
REINSTADLER Janine

Gotlpack
SCHWEIGER Thomas
SANDNER Romy
SCHWEIGER Theo
SCHWEIGER Anna
SANDNER Roman

Die 4 Lillipops
PULZL Isabella
SCHIRMER Ava

VOGLER-ROMBOUTS Johanna

SCHIRMER Liv

Die Kratzis
PEER Robert
STOLZ Franz
PEER Alexandra
PEER Sarah

05-03-2022 / Patscherkofel (AUT)

JG

73
09
11
13

05
82
12
14

72
73
08
11

10
09
14
14

96
11
66
14

82
13
12
15
80

12
14
14
12

85
54
86
17

Zeit-1

............ 21,33
............ 22,85
............ 25,25
............ 27,65

............ 21,07
............ 22,12
............ 27,73
............ 27,57

............ 21,49
............ 21,02
............ 23,77
............ 36,51

............ 22,79
............ 23,34
............ 24,34
............ 30,29

............ 20,29
............ 25,42
............ 29,86
............ 44,43

............ 21,71
............ 28,29
............ 32,44
............ 55,78
............ 22,20

............ 32,33
............ 34,94
............ 33,75
............ 36,02

Zeit-2

21,70
23,08
25,27
29,46

21,99
23,61
26,85
28,44

20,89
21,42
23,58
35,31

23,44
23,20
29,55
30,19

21,24
26,15
29,46
43,45

22,10
28,06
30,84
42,58
1:33,13

31,33
29,77
34,75
34,85

21,58
23,74
23,22
47,84

Total

3:16,59
43,03
45,93
50,52
57,11

3:19,38
43,06
45,73
54,58
56,01

3:23,99
42,38
42,44
47,35

1:11,82

3:27,14
46,23
46,54
53,89

1:00,48

4:00,30
41,53
51,57
59,32

1:27,88

4:21,80
43,81
56,35

1:03,28

1:38,36

1:55,33

4:27,74
1:03,66
1:04,71
1:08,50
1:10,87

4:40,08
43,19
46,33

1:34,88

1:35,68

Diff

38,22

41,01

45,62

48,77

1:21,93

1:43,43

ING]

1:49,37

2:01,71

Seite 2/3

SPEED V2019.0.0, © 2019 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Sportverein Sistrans

Ausdruck: 06-03-2022 / 10:27

Auswertung: Sportverein Sistrans

TIMING: Alge TdC 8000/8001



Vereinsmeisterschaft Ski Sistrans 2022
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Chefkampfrichter
M. Kofler
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